

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 036/25 OK

Zakázka: Opravy živichných ploch v areálu ZOO Ostrava (jaro 2025)

Komentář:

FIRMY

Dodavatel: Ostravské komunikace, a.s.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: XX

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	353 074,02 Kč
DPH:	74 145,55 Kč
Celkem včetně DPH:	427 219,57 Kč

Opravy živičných ploch v areálu ZOO Ostrava (jaro 2025) - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	353 074,02
SO_01: Oprava č. 1 - Mlátový chodník	71 180,54
001: Zemní práce	5 903,09
005: Komunikace	13 676,25
009: Ostatní konstrukce a práce	51 601,20
SO_02: Oprava č. 2 - Pod karanténou	175 115,39
001: Zemní práce	31 028,84
005: Komunikace	133 384,95
009: Ostatní konstrukce a práce	10 701,60
SO_03: Oprava č. 3 - Pod sloním výběhem	24 526,93
001: Zemní práce	4 846,93
005: Komunikace	19 680,00
SO_04: Oprava č. 4 - U Iva	40 743,71
001: Zemní práce	8 052,32
005: Komunikace	32 691,40
SO_05: Oprava č. 5 - ZOO výtluky	41 507,45
001: Zemní práce	15 089,45
005: Komunikace	26 418,00
Celkem (bez DPH)	353 074,02
DPH	74 145,55
DPH 21 % ze základny: 353 074	74 145,55
Celkem (včetně DPH)	427 219,57

Opravy živičných ploch v areálu ZOO Ostrava (jaro 2025) - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				353 074,02
Objekt			SO_01: Oprava č. 1 - Mlátový chodník				71 180,54
Oddíl			001: Zemní práce				5 903,09
1	SUB	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	15,000	99,75	1 496,25
2	SP	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překopech ručně	m2	2,000	312,90	625,80
4	SP	113107424	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	5,000	351,75	1 758,75
5	SUB	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	3,156	262,50	828,45
6	SUB	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	28,404	12,60	357,89
8	SUB	97999x	Poplatek za skládku suti kusové	t	3,156	200,00	631,20
9	SP	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	5,000	40,95	204,75
Oddíl			005: Komunikace				13 676,25
10	SP	564930412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm (vč. přesunu hmot)	m2	28,000	167,00	4 676,00
11	SP	564910411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 50 mm (vč. přesunu hmot)	m2	28,000	112,00	3 136,00
12	SUB	577144211	Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot) - RUČNÍ POKLÁDKA 1. vrstva	m2	2,000	682,50	1 365,00
13	SUB	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot) - RUČNÍ POKLÁDKA 2. vrstva	m2	2,000	682,50	1 365,00
14	SUB	919122111	Zálivka spáry krytu 10x30 mm živ. zálivkou BIGUMA TL 82 - (vč. řezání komůrek)	m	15,000	208,95	3 134,25
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				51 601,20
15	SUB	935931433	Odvodnění žlabu ACOdrain pro zatížení D400 s roštem litinovým - (vč. výkopu a dodání)	m	8,000	5 208,00	41 664,00
16	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (vč. výkopu)	m	13,000	577,50	7 507,50
17	H	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x10x250mm	m	13,000	186,90	2 429,70
Objekt			SO_02: Oprava č. 2 - Pod karanténou				175 115,39
Oddíl			001: Zemní práce				31 028,84
1	SUB	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	12,000	99,75	1 197,00
2	SP	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překopech ručně	m2	1,500	312,90	469,35
3	SP	113154523	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2	m2	196,500	98,00	19 257,00
4	SUB	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	22,790	262,50	5 982,24
5	SUB	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	205,106	12,60	2 584,33
6	SUB	979999x-01	Poplatek za skládku vyfrézované živičné drti	t	22,600	65,00	1 469,00
7	SUB	979999x	Poplatek za skládku suti kusové živičné	t	0,190	368,00	69,92
Oddíl			005: Komunikace				133 384,95
8	SUB	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	198,000	31,50	6 237,00
9	SUB	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot)	m2	198,000	620,00	122 760,00
10	SUB	919122111	Zálivka spáry krytu 10x30 mm živ. zálivkou BIGUMA TL 82 - (vč. řezání komůrek)	m	21,000	208,95	4 387,95
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				10 701,60
11	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (vč. výkopu)	m	14,000	577,50	8 085,00
12	H	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x10x250mm	m	14,000	186,90	2 616,60
Objekt			SO_03: Oprava č. 3 - Pod sloním výběhem				24 526,93
Oddíl			001: Zemní práce				4 846,93
1	SUB	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	6,000	99,75	598,50
2	SP	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překopech ručně	m2	0,900	312,90	281,61

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
3	SP	113154523	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2	m2	26,100	98,00	2 557,80
4	SUB	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	3,117	262,50	818,13
5	SUB	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	28,050	12,60	353,43
6	SUB	979999x-01	Poplatek za skládku vyfrézované živičné drti	t	3,002	65,00	195,13
7	SUB	979999x	Poplatek za skládku suti kusové živičné	t	0,115	368,00	42,32
Oddíl			005: Komunikace				19 680,00
8	SUB	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	27,000	31,50	850,50
9	SUB	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot)	m2	27,000	620,00	16 740,00
10	SUB	919122111	Zálivka spáry krytu 10x30 mm živ. zálivkou BIGUMA TL 82 - (vč. řezání komůrky)	m	10,000	208,95	2 089,50
Objekt			SO 04: Oprava č. 4 - U Iva				40 743,71
Oddíl			001: Zemní práce				8 052,32
1	SUB	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	8,200	99,75	817,95
2	SP	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překopech ručně	m2	1,330	312,90	416,16
3	SP	113154523	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2	m2	45,000	98,00	4 410,00
4	SUB	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	5,345	262,50	1 403,13
5	SUB	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	48,107	12,60	606,15
6	SUB	979999x-01	Poplatek za skládku vyfrézované živičné drti	t	5,175	65,00	336,38
7	SUB	979999x	Poplatek za skládku suti kusové živičné	t	0,170	368,00	62,56
Oddíl			005: Komunikace				32 691,40
8	SUB	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	46,330	31,50	1 459,40
9	SUB	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot)	m2	46,330	620,00	28 724,60
10	SUB	919122111	Zálivka spáry krytu 10x30 mm živ. zálivkou BIGUMA TL 82 - (vč. řezání komůrky)	m	12,000	208,95	2 507,40
Objekt			SO 05: Oprava č. 5 - ZOO výtluky				41 507,45
Oddíl			001: Zemní práce				15 089,45
1	SUB	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	20,000	99,75	1 995,00
2	SP	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překopech ručně	m2	3,000	312,90	938,70
3	SUB	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m při opravách výtluků	m2	34,000	236,25	8 032,50
4	SUB	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	9,088	262,50	2 385,60
5	SUB	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	81,792	12,60	1 030,58
6	SUB	979999x-01	Poplatek za skládku vyfrézované živičné drti	t	8,704	65,00	565,76
7	SUB	979999x	Poplatek za skládku suti kusové živičné	t	0,384	368,00	141,31
Oddíl			005: Komunikace				26 418,00
8	SUB	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	37,000	31,50	1 165,50
9	SUB	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot) - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	37,000	682,50	25 252,50